gredi, Adoriri, Invadere, Impetum in eum facere. **A** Aristoph. Σφ. (1024.) ἀνθρώποις ἐπιθέσθαι, Homines invasisse, Philo V. M. 3. Τῶν νεωκόρων ἐπιθεμένων τοῖς ἱερεῦσι, καὶ τὴν ἐκείνων τιμὴν παρασπάσασθαι βουληθέντων, Aedituis in sacerdotes coortis. Et Xen. K. Π. 7, (1, 11.) Ἐπειδὴν αἰσθάνησθε ἐμοῦ ἐπιτιθεμένου τοῖς κατὰ τὸ δεξιὸν κέρας, τότε καὶ ὑμεῖς τοῖς καθ' ὑμᾶς ἐπιχειρεῖτε. Ubi nota synonyma ἐπιτίθεσθαι et ἐπιχειρεῖν. Sic Diod. S. "Ὅπως ἀπαρασκευοῦσι τοῖς Μακεδόσιν ἐπιθήται, Ut imparatos nec opinantes Macedones adoriatur. Thuc. sine dat. 3, (66.) Ἐπιθέμενοι δὲ πρὸς τὴν ξυμβασιν, οὐδὲ μὲν ἐν χερσὶν ἀπεκτείνετε, οὐχ ὁμοίως ἀλογοῦμεν, Aggressi, Adorti. At, Ἐπιθέσθαι ταῖς ἀλλήλων ἀμαρτίαις, Isocr. Invicem peccata insectari, insidiose observare ac postea carpere. || Ἐπιτίθεμαι est etiam ὄλως προστίθεμαι, Toto pectore incumbo, Magnopere intentus s. deditus sum, Synes. Ep. 57. Οὐδὲ θεατροσκοπίας ἐπέθεμην, Nec theatricis spectaculis addictus fui, etiam Nec theatrica spectacula sectatus sum. Et ex Herod. 1, (1.) Ἐπιθέσθαι ναυτιλίῃσι, Navigationibus incubuisse. **B** Accipitur ἐπιτίθεσθαι et pro Cunctari, et diem e die ducere, ap. Hippocr. de Arte, Διὰ τε τὴν τῶν καμνόντων ὀλιγωρίην ἐπιτίθενται γὰρ λαμβανόμενοι δὲ ὑπὸ τῶν νοσημάτων, ἐθέλουσι θεραπεύεσθαι: i. e. ἀναβάλλονται καὶ ἀνατίθενται. ["Ἐπιτίθημι, Toup. Opusc. 1, 127. Emendd. 1, 194. Wassenb. ad Hom. 60, Thom. M. 50. 333. ad Lucian. 1, 292. Valck. Callim. 228. Fischer. Ind. Palæph. ad Charit. 364 = 722. Phryn. Ecl. 92. Musgr. El. 148. Heyn. Hom. 5, 73. 266. 8, 519. ad Dionys. H. 3, 1456. Claudio, Heyn. Hom. 8, 636.: τὴν πύλην, Kuster. Aristoph. 212.: Ζημίαν, Visconti Inscr. Triop. 62. Zeun. ad Xen. K. Π. 13. ad Mær. 69. Bergler. ad Alciph. 106. ad Herod. 745.: μέτρον, τέκμωρ, ad Lucian. 1, 373. De constr., ad Diod. S. 2, 459. Ἐπιτίθεμαι, med., ad Phalar. 315. ad Charit. 572 = 295. Wakef. Trach. 614. Jacobs. Anim. 227. Coray Theophr. 166. Villoison. ad Long. 261. ad Lucian. 1, 467. Ἐπιτίθεσθαι πένθος, Valck. ad Phalar. p. xv. Lennep. 92.: ἐπιστολήν, ad Herod. 218. 425.: τοῖς πράγμασι, 236. Ἐπιθέσθαι τοῖς πράγμασι, T. H. ad Plutum p. 451.: ὕψος, πύλας τοῖς ὤσιν, ad Lucian. 1, 537. Τῷ γὰρ ἐπὶ φρεσὶ θῆκε —, II. A. 55." Schæf. Mss. II. K. 46. Ἐκτορεῖς ἄρα μᾶλλον ἐπὶ φρένα θῆξ ἱεροῖσι, Herod. 1, 96. Μᾶλλον δικαιοσύνην ἐπιθέμενος ἤσκει, Data opera: 8, 27. Τοὺς ἀρίστους νυκτὸς ἐπέθηκατο τοῖσι Θεσσαλοῖσι. Ἐπιτίθεσθαι, i. q. ἐπιθετον εἶναι, Schæf. Apoll. Rh. T. 2. p. 128. "Aggredi, Adoriri, 2, 1. vide Raphael. ad Act. 18, 10." Fischer. Ind. Eschin. Dial. Socr.]

Ἐπίθημα, τὸ, Id quod superimponitur rei alicui, s. obditur, Operculum, Paus. Achaic. Ἐπίθημα δὲ τῷ μνήματι ἀνὴρ ἐστὶν ὠπλισμένος, Super monumento positus est vir armatus. Et rursum, Ἐπίθημα δὲ καὶ εἰς ἐμὲ ἐστὶ στήλη τε ἣν ἐπὶ τοῦ χώματος, καὶ Ἡρακλῆς ἐπειρασμένος, Usque ad meam ætatem tumulo superposita columna stabat. Vide et Ἐπίθημα. || Accipitur etiam pro Operculo s. Opertorio, quod πῶμα quoque vocant: ut ἐπίθημα φαρέτρας, πίθου, λέβητος. Sic Aristoph. Eir. τὴν δ' ἀσπίδα Ἐπίθημα τῷ φρέατι παράθες εὐθέως. Et ante ipsum Hom. II. Ω. (228.) Ἡ, καὶ φωριαμῶν ἐπιθήματα κάλ' ἀνέωγεν. ["Thom. M. 344. Jacobs. Anth. 8, 110. ad Paus. 319. 406. Heyn. Hom. 8, 635. Diod. S. 1, 353. et n." Schæf. Mss. * Ἐπιθηματοργὸς, unde * Ἐπιθηματοργέω, e quo * Ἐπιθηματοργία, Plato Polit. p. 280. * Ἐπιθηματικός, J. Poll. 7, 203.] **UNDE** Ἐπιθηματῶ, Operculo, Bud. ex Athen. (473.) Καδίσκον καινὸν δίωπον ἐπιθημάτουνα: ["nisi sit accus. ex adj. * Ἐπιθηματῶεις, Operculo obditus." Schn. Lex.]

Ἐπιθήκη, ἡ, i. q. προσθήκη, ab ἐπιτίθημι significante προστίθημι, i. e. Additio, Adjectio, Adjectus, Additamentum, Accessio. Hesiod. Ἔργ. (1, 378.) Πλείων μὲν πλεόνων μελέτη, πλείων δ' ἐπιθήκη, Aristoph. Σφ. (1382.) κάξέβαλεν ἐντευθενὶ Ἄρτους δέκ' ὀβολῶν, κάπιθήκην τέσσαρας, Et quatuor pro additamento, τοῦ φορτίου προσθήκην ὄντας, Schol.: Hes., Hesiodicum illud hemistichium afferens, μελιζων δ' ἐπιθήκη, hoc ἐπιθήκη exp. φερνή.

Ἐπίθημα, τὸ, i. q. ἐπίθημα. Hesychio τὸ ἐπιτιθέμενον, Id quod imponitur, superimponitur. Diosc. 7, 1. Ἐπιθέματα δηκτικά, Medicamenta quæ imposita mordicant et erodunt. Sic ἐπιθέματα καθαρτικὰ ap. Aët. 3. Medicamenta quæ imposita purgant. Est autem ἐπίθημα Medicis Medicamentum quod in malagmatis formam compositum, mediis corporis partibus aptatur ad varios usus: ut et ap. Paul. Ægin. 3. Ἐπίθημα πρὸς κεφαλαλγίαν ἐπιτίθεται τῷ ἐξηρημένῳ: 6. Ἐπίθημα ἐπὶ τοῦ βέλους, δ καὶ ἀράκτος ὀνομάζεται, de arundine quæ arcui superimponitur ejaculanda. Item ἐπίθημα ut ἐπίθημα dicitur Statua, Columna, aut Tale quid, quod defuncti tumulo superponitur, vel erectum vel operculi loco, Paus. Attic. p. 2. Ἔστι δὲ τάφος οὐ πόρρω τῶν πυλῶν, ἐπίθημα ἔχων στρατιώτην ἵππῳ παρεστηκόσα. Cui similes duos locos ex Eod. habes in Ἐπίθημα. Porro ut ἐπίθημα signif. etiam Operculum quo aliquid superintegitur, quod alicui superimponitur et obditur, ita et hoc ἐπίθημα, Philo V. M. 3. Τὸ δὲ ἐπίθημα, καὶ τὸ προσγορευόμενον ἰλαστήριον, Operculum quod propitiatorium vocatur. Et paulo ante, Ἡς ἐπίθημα καὶ ὠσανεὶ πῶμα, τὸ λεγόμενον ἐν ἱεραῖς βίβλοις ἰλαστήριον. ["Thom. M. 344." Schæf. Mss. "Operculum, Schol. II. A. 38." Wakef. Mss. Alex. Trall. 7. p. 129. Lobeck. Phryn. 249. * "Ἐπιθηματίζω, Liceo s. Licetor, Priscian. de xii. Vers. Æn. 7, 116. sed lectio incerta est." Kall. Mss.]

Ἐπίθεσις, ἡ, Impositio, Alex. Aphr. Ἐν τῇ ἐπιθέσει τὸ δέρμα τῇ πυκνότητι δίδωσι καιρὸν πρὸς τὸ δρᾶν τοῖς δριμέσι. || Item ἐπίθεσις dicitur Aggressio, (ut Cic. Cum animos prima aggressionem occuparit,) Invasio, Aristot. Polit. 5. Τῶν ἐπιθέσεων αἱ μὲν, ἐπὶ τὸ σῶμα γίνονται τῶν ἀρχόντων, αἱ δ' ἐπὶ τὴν ἀρχὴν: Ethl. 5. Κινάδων ὁ τὴν ἐπ' Ἀγησιλάου συστῆσας ἐπίθεσιν ἐπὶ τοὺς Σπαρτιάτας. Ubi ἐπίθεσις a Bud. exp. non solum Invasio, Aggressio, sed etiam Rerum novarum molitio, Conjunctio. Et Plut. (9, 93.) Πρὸ τῆς ἐπιθέσεως εἰς τὴν Κόρινθον ἐσώθησαν, Ante insidiarum et invasionis tempus. Sic ἐπίθεσις τυραννίδος dicitur Affectatio et invasio tyrannidis: ut supra habuimus ἐπιθέσθαι τῇ τυραννίδι, pro Tyrannidem affectare et invadere. Hermog. Ἀπέκειτο κατὰ τινος γραφῆ τυραννίδος ἐπιθέσεως, Accusatus quidam erat affectate tyrannidis. Idem, Νέος πλούσιος πάντας τοὺς ἀποκηρύκτους τρέφει, καὶ τυραννίδος ἐπιθέσεως φεύγει. Sic cum hostis hostem, s. iuimicus inimicum invadit et adoritur, ἐπίθεσις dicitur, Plut. Ἐπιθέσεις τε ἀλλήλων καὶ φυλακᾶς, de animantibus quæ se mutuo invadunt et sibi mutuo insidiantur, Diod. S. Καὶ γὰρ πρὸς τὴν ἐπιβολὴν καὶ πρὸς τὰς ἐπιθέσεις ἐσθηκίαν καὶ τεταγμένην ἔχουσι τὴν χρεῖαν, Ad propulsandos hostes qui impetum in nos faciunt et nos adoriuntur. Synonymos enim ibi ἐπιβολὴ et ἐπίθεσις accipiuntur, sicut ἐπιβάλλειν et ἐπιθέσθαι idem et ipsa signif. Sunt tamen qui aliter ista verba interpretentur, sic sc. Ad ictuum conjunctus et sustentationes, Ad percussiones inferendas et declinandas. Sed his minime assentiri possum, cum talem nec verbi ἐπιτίθημι nec verbalis ἐπίθεσις usum ullibi viderim. ["Ad Phalar. 315. Dionys. H. 3, 1459. ad Diod. S. 1, 63. 458. 616. 704. 2, 414. 437. 446. Dionys. H. 3, 1459. Abresch. Lectt. Aristæn. 84. Toup. Opusc. 2, 163." Schæf. Mss. "Incrustatio, Clem. Alex. 254." Wakef. Mss. Aristot. Rhet. 3, 2, 14. * "Ἐπιθεσία, Impositio, Dolus, Aqu. Ps. 34, 23. Ῥήματα ἐπιθεσιῶν, Verba dolosa. Kreyssigio hoc vocab. delendum, et Ps. I. I. coll. 42, 1. 54, 12. in Aquilæ Versione pro ἐπιθεσιῶν leg. videtur ἐπιθέσεων, quod jam in Bossii notis extat." Schleusn. Lex. V. T. * Χειρεπιθετός, unde * Χειρεπιθεσία, Euseb. Hist. Eccl. 6, 43. p. 243. "Cornel. in Routhii Reliqq. SS. 3, 11." Boiss. Mss.]

Ἐπιθετέον, Imponendum est, Manus imponenda est, i. e. Inchoandum est et aggrediendum, Synes. de Insoinn. Ἐ. δὲ μάλιστα μαθήσεων ταύτη, In primis huic disciplinæ manus admovenda est, hæc disciplina capessenda est. [Schæf. Apoll. Rh. T. 2. p. 316.]

[* "Ἐπιθέτης, Qui invadit in aliquem, Aggressor,

Chrys. in Matth. Hom. 48. T. 2. p. 311, 30. Παῦσαι τῆς ἀμύθητος, καὶ τῶν ἀπηνῶν ῥημάτων, οἷς ἀεὶ πλύνει τοὺς προσόντας, ἐπιθέτας, ἀργούς, καὶ ἕτερα χαλεπώτερα τούτων καλῶν. Haud scio an Impostor est. Vide Chrys. in Ep. ad Rom. Serm. 14. T. 3. p. 122, 27. 29. 38. et seqq." Seager. Mss.: Gl. Impostor, Stellionator. "Casaub. ad Athen. 103. 'Ο Ἐπιθέτης, Heyn. Hom. 4, 214. 230. 6, 579." Schæf. Mss. Symm. Ps. 1, 1. Schleusn. Lex. V. T. Hieronym. Epist. 10. Chrys. Hom. 11. in Ep. ad Hebr. Suicer. Thes. Eccl. "Vita S. Sylvestri 283. Combef." Boiss. Mss. * Νωθρεπιθέτης, Cunctator, Qui segniter aliquid ἐπιχειρεῖ, Casaub. in Theophr. Char. p. 23. ex Aristot. Physiogn. c. 6.]

Ἐπιθετικός, Aptus ad invadendum, Cui non deest animus ad invadendum et aggrediendum. Budæo, Aggressu promptus, Audax, qui ap. Xen. de imperatore dici ait, et de cane: Ἀπ. 4, (1, 3.) Καὶ τῶν κυνῶν εὐφροσάτων τε οὐσῶν καὶ φιλοπόνων καὶ ἐπιθετικῶν τοῖς θηρίοις, τὰς καλῶς ἀναχθείσας, ἀρίστας γίνεσθαι πρὸς τὴν θήραν, Cum natura sua prompti audacesque sint ad aggrediendas et invadendas bestias. Idem ἐπιθετικός interpr. Aggredi et suscipere facinus idoneus ac solers et audax, Ad res novandas proclivis, Aristot. Polit. 5. Ἐπιθετικώτατον γὰρ τὸ τοιοῦτων ἦθος περὶ πάσας τὰς πράξεις. [Schæf. Apoll. Rh. T. 2. p. 145. Append. ad Bast. Ep. Cr. 27. Diod. S. 4, p. 149, 15. Eust. Il. E. p. 397, 4. 13. "Callim. 1. p. 532. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 1, 346. 2, 183." Schæf. Mss. "Phœnut. 57." Wakef. Mss. * "Ἐπιθετικός, Fictæ, Dionys. Areop. 136. Adjective, Tzetz. ad Lyc. 729. Biset. ad Aristoph. Πλ. 1143." Kall. Mss. "Heyn. Hom. 7, 284. 8, 739." Schæf. Mss. "Adjective, Schol. Ven. Il. N. 29. in Lucian. Jov. Trag. 6. Philem. Lex. 316. Creuzer. Meletem. 1, 48." Boiss. Mss. Schæf. Apoll. Rh. T. 2. p. 145. Schol. Il. A. 200. 474. H. 9. in Aristoph. B. 219. A. 44. 174. in Pind. 'O. 7, 72. in Thuc. 1, 6. Eust. Il. A. p. 34, 49. Od. A. p. 11, 37.]

Ἐπίθετος, Adjectus, Adjectivus, Adjectivus, Qui adjici solet: ut ap. Gramm. ἐπίθετα ὀνόματα, Adjectiva nomina, quæ sc. substantivo per se subsistenti adjiciuntur. Macrob. Sat. 1, 4. Compitalia enim, et Bacchanalia, et Agonalia, et Vinalia, et reliqua his similia, festorum dierum nomina sunt, nec singulariter nominantur; aut, si singulari numero dixeris, non idem significabis: nisi adjeceris Festum, ut, Bacchanale festum, Agonale festum, et reliqua: ut jam non positivum sit, sed adjectivum, quod Græci ἐπίθετον vocant. Et paulo post, Ita et Viridia, cum ἀντι ἐπίθετον accipiuntur, genitivum in IUM faciunt, ut, Viridia prata, Viridium pratorum: cum vero ipsam loci viriditatem significare volumus, Viridiorum dicimus: ut cum dicitur, Formosa facies viridiorum. Athen. (25.) Τὰ δ' εἰς ξυλεῖαν εὐθετα, μακρὰ προσαγορεύει, τοῖς ἐπιθέτοις τὰς χρήσεις διαστέλλων: sc. Hom. Od. E. (239.) ἔνθεν δένδρεα μακρὰ πεφύκει, Κλήθη τ', αἰγυρὸς τ', ἐλάτη τ' ἦν οὐρανομήκης. Sic ap. Eust. passim, nec non ap. Rhett. Inter quos Quintil. 8, 6. Ornat etiam ἐπίθετον, quod recte dicimus Appositum: a nonnullis Sequens dicitur. Eo Poetæ et frequentius et liberius utuntur; namque illis satis est convenire verbo cui apponitur; et ita Dentes albi et Humida vina in iis non reprehenduntur. Apud Oratorem, nisi aliquid efficitur, redundat. Tum autem efficitur, si sine illo, quod dicitur, minus est: qualia sunt, O scelus abominandum, O deformem libidinem. Idem alibi vocat Ad nomen adjuncta. Itidem pro Adjectivis s. Appositivis accipitur cum Hermog. dicit, ἐπίθετον κάλλος, i. e. τὸ κομμωτικόν, quod per κομμωσιν appositum et superinductum est cuti, cum sua natura non adesset. Quo pertinet ἐπίθετος, quod redditur Aliunde invectus, Ascititius, Affictitius, Budæo. Falso adjectus, Commentitius, quasi Historiæ additus, ap. Theophr. H. Pl. 9, (8, 6.) Ἀλλὰ ταῦτα ὡσπερ ἐπίθετα καὶ πόρρωθεν, Verum hæc ad veritatem adjecta et extrinsecus prodita. Idem, (ibid. 8.) Ταῦτα μὲν ἐπιθέτοις εἰκεν, ὡς εἶρηται, Commentitius et fictitius, Affictitius, Veræ historiæ affictis et falso adjectis. Gaza quoque Adjectivis vertit. Rursum pro Ascititius, Aliunde

invectus, accipiunt ap. Isocr., cum ἐπιθέτους ἐορτὰς dicit, quæ ajunt esse Festa peregrina et aliunde incta, consensu tamen Areopagitici senatus approbata: ap. Isocr. inquam in Areop. (11.) Οὐδὲ τὰς μὲν ἐπιθέτους ἐορτὰς, αἷς ἐστίασις τις προσείη, μεγαλοπρεπῶς ἦγον. Quo modo et ἐπίθετα ἀγωνίσματα dicta sunt, ut ap. Plut. Symp. 5, 2. Ἐν Πυθίοις ἐγίνοντο λόγοι περὶ τῶν ἐπιθέτων ἀγωνισμάτων, ὡς ἀνααιρετέα. Aliquando signif. etiam Impositivus, ut Ulp. loquitur, s. Impositus, Qui imponi solet. Atque ut alicui dicimur ἐπιθεῖναι ἐπιστολὴν pro Perferendam aliquo dare, veluti eam ei imponentes, sic et ἐπιθέτους ἐπιστολάς Lysias dixit τὰς δοθείσας τισὶν ὥστε διακομίσαι, teste Harpocr. quoniam sc. solebant dicere ἐπέθηκεν ἐπιστολὴν pro παρέδωκεν. Idem et ἐπιθέτους ἐορτὰς ab Isocr. Areop. dici testatur, τὰς μὴ πατρίους, ἄλλως δὲ ἐπιψηφισθείσας: solita enim fuisse ἐπίθετα nominari alia etiam ὅποσα μὴ πατρία ὄντα, ἢ ἐξ Ἀρείου πάγον βουλή ἐδίκαζεν. Quæ et ap. Suid. leguntur. [Dionys. H. 2. p. 11, 30. Schol. Aristoph. Ἴππ. 197. Eust. Il. A. p. 26, 4. 397, 11. Od. A. p. 6, 24. 27, 14. "Thom. M. 334. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 1, 346. Diod. S. 2, 323. Dionys. H. 5, 37. ad Herod. 218. Τὸ ἐπίθ', Tyrwh. ad Aristot. 182. Heind. ad Plat. Phædr. 319. Ἐξ ἐπιθέτου, Heyn. Hom. 6, 568." Schæf. Mss. Strabo 3. p. 422. Ἐπίθετοι καὶ ληστρικοί, ubi videtur leg. ἐπιθετικοί. Ἐπίθετον, quo compendio scribatur, ad Greg. Cor. 161. "Ἐπίθετοι ἀρεαὶ τῆς λέξεως, (Dionys. Jud. Thuc. 23. 865.) vide v. Ἀναγκαῖος. Dicitur eod. sensu ἐπίθετος φράσις, quæ eadem est κατεσκευασμένη, Elaborata, Arte facta, Ornamentis oratoriis instructa. Dionys. de Vi Demosth. 4. p. 963. Auctor Rhet. ad Alex. p. 245. ἐπιθέτους πίστεις appellat, quas usitatius alii Rhetores ἀτέχνους vocare solent, de quibus vide Ηἰστίσις. Deinde τὸ ἐπίθετον, Quod verbo apponitur, Appositum Latinis dictum, Quintil. 8, 6, 40. Aristot. Rhet. 3, 2, 3. Omnem antonomasticam et periphrasticam vocabulorum appositionem, ἐπίθετον dicit: cf. Ἀντονομασία." Ernesti Lex. Techn. Gr. Rhet.] Unde ADV. Ἐπιθέτως, quod exp. non solum Adjectivæ, s. Adjective, sed etiam Fictæ. [Strabo 1. p. 52. * Δυσεπίθετος, Æneas 1.] "Εὐ- ἐπίθετος, Aggressu et invasu facilis," ["Xen. K. 'A. 3, (4, 12.) p. 243. Et hic omittunt Auctorem Lexx. Usus tamen etiam est Thuc. 6, (34.) p. 437. ubi Schol. per εὐεπιθέτητος exp. Usus Aristot. Polit. 5, 11. Οὔτε γὰρ εὐεπίθετος οὐτ' εὐκαταφρόνητος ὁ νήφων, ἀλλ' ὁ μεθύων. Usus denique Dio Cass. 50. p. 439. in narratione de pugna Actiaca, Εὐεπιθετώτεροι ἄλλοις τισὶν ἐγίνοντο." Gramm. Spec. Suppl. Lexx. e Xen. 134. "Thom. M. 381." Schæf. Mss. Polyb. 4, 19, 12. 17, 4. * Εὐεπιθέτως, Æneæ Comm. Poliorc. 1684.]